
 
РЕШЕНИЕ № 13 

28.11.2019 год. 
 

Наредба за поправяне, заздравяване или премахване на строежи, които създават 
непосредствена опасност за живота или здравето на гражданите на територията на 

община Габрово – второ четене 
 

На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА и чл. 196, ал. 5 от ЗУТ, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 

 
1. Приема на второ четене Наредба за поправяне, заздравяване или премахване 

на строежи, които създават непосредствена опасност за живота или здравето на 
гражданите на територията на община Габрово. 

 
Приложение: 1. Наредба за поправяне, заздравяване или премахване на строежи,  
        които създават непосредствена опасност за живота или здравето на  
        гражданите на територията на община Габрово 

   2. Мотиви за приемане на Наредба за поправяне, заздравяване или  
       премахване на строежи, които създават непосредствена опасност за  
       живота или здравето на гражданите на територията на община  
       Габрово 
   3. Съобщение по чл. 26, ал. 3 от ЗНА 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 

 


